
Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

Kadra

1.1 28.01.2023 5.02.2023 9 2 1 Stary Sącz 1 260,00 990,00 2 250,00 270,00 2 250,00

1.2 20.07.2023 28.07.2023 9 2 1 Gdańsk 1 260,00 990,00 2 250,00 270,00 2 250,00

1.3 18.08.2023 26.08.2023 9 3 1 Stary Sącz 1 890,00 1 485,00 3 375,00 405,00 3 375,00

Razem osobodni 4 410,00 3 465,00 7 875,00 945,00 7 875,00

Kadra

2.1 29.07.2023 6.08.2023 9 6 1 Pietrowice 3 780,00 2 970,00 6 750,00 810,00 6 750,00

2.2 10.08.2023 20.08.2023 11 14 2 Ustka 10 780,00 8 470,00 19 250,00 2 310,00 19 250,00

2.3 18.11.2023 19.11.2023 2 1 1 Głubczyce 140,00 110,00 250,00 30,00 250,00

Razem osobodni 14 700,00 11 550,00 26 250,00 3 150,00 26 250,00

Kadra

3.1 14.02.2023 16.02.2023 3 15 3 Nysa 3 150,00 2 475,00 5 625,00 675,00 5 625,00

3.2 31.08.2023 3.09.2023 4 15 3 Nysa 4 200,00 3 300,00 7 500,00 900,00 7 500,00

3.3 2.11.2023 5.11.2023 4 15 3 Nysa 4 200,00 3 300,00 7 500,00 900,00 7 500,00

3.4 23.11.2023 25.11.2023 3 15 3 Nysa 3 150,00 2 475,00 5 625,00 675,00 5 625,00

3.5 15.12.2023 21.12.2023 7 15 3 Murzasichle 7 350,00 5 775,00 13 125,00 1 575,00

Razem osobodni 22 050,00 17 325,00 39 375,00 4 725,00 26 250,00

Kadra

4.1 2.06.2023 5.06.2023 4 6 1 Gdynia 1 680,00 1 320,00 3 000,00 360,00 3 000,00

4.2 7.08.2023 16.08.2023 10 2 1 Żywiec 1 400,00 1 100,00 2 500,00 300,00 2 500,00

4.3 8.08.2023 21.08.2023 14 2 1 Władysławowo 1 960,00 1 540,00 3 500,00 420,00 3 500,00

4.4 10.08.2023 21.08.2023 12 1 1 Władysławowo 840,00 660,00 1 500,00 180,00 1 500,00

4.5 21.08.2023 27.08.2023 7 6 1 Władysławowo 2 940,00 2 310,00 5 250,00 630,00 5 250,00

Razem osobodni 8 820,00 6 930,00 15 750,00 1 890,00 15 750,00

Kadra

5.1 20.02.2023 22.02.2023 3 15 3 Pokrzywna 3 150,00 2 475,00 5 625,00 675,00 5 625,00

5.2 29.04.2023 30.04.2023 2 15 3 Pokrzywna 2 100,00 1 650,00 3 750,00 450,00 3 750,00

5.3 13.05.2023 14.05.2023 2 16 3 Pokrzywna 2 240,00 1 760,00 4 000,00 480,00 4 000,00

5.4 31.08.2023 2.09.2023 3 15 4 Pokrzywna 3 150,00 2 475,00 5 625,00 675,00 5 625,00

5.5 21.10.2023 22.10.2023 2 8 1 Pokrzywna 1 120,00 880,00 2 000,00 240,00 2 000,00

5.6 9.12.2023 10.12.2023 2 20 1 Pokrzywna 2 800,00 2 200,00 5 000,00 600,00 5 000,00

Razem osobodni 14 560,00 11 440,00 26 000,00 3 120,00 26 000,00

Termin

2.   Badminton  (liczba szkolonych zawodników 10 x 21 dni = 210 osobodni)                   

210

315

5. Karate WKF  (liczba szkolonych zawodników 8 x 21 dni = 168 osobodni)                            

 Kadra wojewódzka młodzików 2023

1.   Akrobatyka sportowa - trampolina  (liczba szkolonych zawodników 3 x 21 dni = 63 osobodni)

63

3.   Gimnastyka sportowa  (liczba szkolonych zawodników 15 x 21 dni = 315 osobodni)                          

126

4.   Judo  (liczba szkolonych zawodników 6 x 21 dni = 126 osobodni)                            

208

http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/akrobatyka_sportowa_trampolina/kadra_mlodzik.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/badminton/kadra_mlodzik.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/gimnastyka_sportowa/kadra_mlodzik.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/judo/kadra_mlodzik.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/karate_wkf/kadra_mlodzik.pdf


Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

Kadra

6.1 6.04.2023 8.04.2023 3 14 1 Strzelce Opolskie 2 940,00 2 310,00 5 250,00 630,00 5 250,00

6.2 1.09.2023 3.09.2023 3 15 1 Strzelce Opolskie 3 150,00 2 475,00 5 625,00 675,00 5 625,00

6.3 23.09.2023 24.09.2023 2 15 1 Strzelce Opolskie 2 100,00 1 650,00 3 750,00 450,00 3 750,00

6.4 6.10.2023 8.10.2023 3 15 1 Strzelce Opolskie 3 150,00 2 475,00 5 625,00 675,00 5 625,00

6.5 20.10.2023 22.10.2023 3 12 1 Strzelce Opolskie 2 520,00 1 980,00 4 500,00 540,00 4 500,00

6.6 9.11.2023 12.11.2023 4 13 1 Żyrardów 3 640,00 2 860,00 6 500,00 780,00 6 500,00

6.7 11.11.2023 12.11.2023 2 1 1 Żyrardów 140,00 110,00 250,00 30,00 250,00

Razem osobodni 17 640,00 13 750,00 31 250,00 3 750,00 31 500,00

Kadra

7.1 8.08.2023 12.08.2023 5 18 1 Prudnik 6 300,00 4 950,00 11 250,00 1 350,00 11 250,00

7.2 23.09.2023 24.09.2023 2 12 1 Rzeszów 1 680,00 1 320,00 3 000,00 360,00 3 000,00

7.3 20.10.2023 22.10.2023 3 16 1 Prudnik 3 360,00 2 640,00 6 000,00 720,00 6 000,00

7.4 3.11.2023 5.11.2023 3 14 1 Prudnik 2 940,00 2 310,00 5 250,00 630,00 5 250,00

7.5 16.11.2023 19.11.2023 4 12 2 Drzonków 3 360,00 2 640,00 6 000,00 720,00 6 000,00

Razem osobodni 17 640,00 13 860,00 31 500,00 3 780,00 31 500,00

Kadra

8.1 1.04.2023 8.04.2023 8 15 1 Sieradz 8 400,00 6 600,00 15 000,00 1 800,00 15 000,00

8.2 1.04.2023 7.04.2023 7 7 1 Karpacz 3 430,00 2 695,00 6 125,00 735,00 6 125,00

8.3 2.08.2023 12.08.2023 11 29 4 Poznań 22 330,00 17 545,00 39 875,00 4 785,00 39 875,00

8.4 18.08.2023 27.08.2023 10 10 1 Poznań 7 000,00 5 500,00 12 500,00 1 500,00 12 500,00

8.5 29.08.2023 2.09.2023 5 10 2 Racibórz 3 500,00 2 750,00 6 250,00 750,00 6 250,00

8.6 27.10.2023 31.10.2023 5 11 2 Pokrzywna 3 850,00 3 025,00 6 875,00 825,00 6 875,00

8.7 3.11.2023 9.11.2023 7 3 2 Szklarska Poręba 1 470,00 1 155,00 2 625,00 315,00 2 625,00

Razem osobodni 49 980,00 39 270,00 89 250,00 10 710,00 89 250,00

Kadra

9.1 20.02.2023 26.02.2023 7 1 1 Międzybrodzie 490,00 385,00 875,00 105,00 875,00

9.2 17.07.2023 27.07.2023 11 3 1 Darłówko 2 310,00 1 815,00 4 125,00 495,00 4 125,00

9.3 8.09.2023 10.09.2023 3 6 1 Pokrzywna 1 260,00 990,00 2 250,00 270,00 2 250,00

9.4 9.09.2023 10.09.2023 2 1 1 Pokrzywna 140,00 110,00 250,00 30,00 250,00

9.5 25.09.2023 27.09.2023 3 3 2 Żywiec 630,00 495,00 1 125,00 135,00 1 125,00

9.6 29.09.2023 1.10.2023 3 5 1 Żywiec 1 050,00 825,00 1 875,00 225,00 1 875,00

Razem osobodni 5 880,00 4 620,00 10 500,00 1 260,00 10 500,00

714

 Kadra wojewódzka młodzików 2022

7.   Koszykówka mężczyzn  (liczba szkolonych zawodników 12 x 21 dni = 252 osobodni)                          

252

9.   Łucznictwo  (liczba szkolonych zawodników 4 x 21 dni = 84 osobodni) - lista kadrowiczów                                

252

8.   Lekka atletyka  (liczba szkolonych zawodników 34 x 21 dni = 714 osobodni)                                 

6.   Koszykówka kobiet  (liczba szkolonych zawodników 12 x 21 dni = 252 osobodni)                 

Termin

84

http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/koszykowka/kadra_mlodzik_dziewczeta.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/koszykowka/kadra_mlodzik_chlopcy.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/lekka atletyka/kadra_mlodzik.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/lucznictwo/kadra_mlodzik.pdf


Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

Kadra

10.1 11.07.2023 24.07.2023 14 4 1 Tomaszów Mazowiecki 3 920,00 3 080,00 7 000,00 840,00 7 000,00

10.2 28.09.2023 30.09.2023 3 3 1 Sanok 630,00 495,00 1 125,00 135,00 1 125,00

10.3 12.10.2023 14.10.2023 3 4 1 Giżycko 840,00 660,00 1 500,00 180,00 1 500,00

10.4 2.11.2023 4.11.2023 3 3 1 Elbląg 630,00 495,00 1 125,00 135,00 1 125,00

10.5 8.12.2023 10.12.2023 3 4 1 Białystok 840,00 660,00 1 500,00 180,00

10.6 11.12.2023 17.12.2023 7 4 1 Opole 1 960,00 1 540,00 3 500,00 420,00

Razem osobodni 8 820,00 5 390,00 12 250,00 1 470,00 10 750,00

Kadra

11.1 12.04.2023 17.04.2023 6 12 2 Turawa 5 040,00 3 960,00 9 000,00 1 080,00 9 000,00

11.2 17.05.2023 21.05.2023 5 12 2 Turawa 4 200,00 3 300,00 7 500,00 900,00 7 500,00

11.3 28.05.2023 30.05.2023 3 12 2 Dębica 2 520,00 1 980,00 4 500,00 540,00 4 500,00

11.4 11.09.2023 12.09.2023 2 12 2 Turawa 1 680,00 1 320,00 3 000,00 360,00 3 000,00

11.5 2.10.2023 4.10.2023 3 12 2 Turawa 2 520,00 1 980,00 4 500,00 540,00 4 500,00

11.6 23.10.2023 24.10.2023 2 12 2 Turawa 1 680,00 1 320,00 3 000,00 360,00 3 000,00

Razem osobodni 17 640,00 10 560,00 24 000,00 2 880,00 31 500,00

Kadra

12.1 20.08.2023 27.08.2023 8 16 2 Głuchołazy 8 960,00 7 040,00 16 000,00 1 920,00 16 000,00

12.2 8.12.2023 10.12.2023 3 16 2 Głuchołazy 3 360,00 2 640,00 6 000,00 720,00

12.3 16.12.2023 17.12.2023 2 17 2 Kraków 2 380,00 1 870,00 4 250,00 510,00 4 250,00

Razem osobodni 14 700,00 11 550,00 26 250,00 3 150,00 20 250,00

Kadra

13.1 24.03.2026 26.03.2023 3 16 2 Głuchołazy 3 360,00 2 640,00 6 000,00 720,00 6 000,00

13.2 14.04.2023 16.04.2023 3 16 2 Buk 3 360,00 2 640,00 6 000,00 720,00 6 000,00

13.3 20.05.2023 20.05.2023 1 18 1 Opole 1 260,00 990,00 2 250,00 270,00 2 250,00

13.4 9.09.2023 10.09.2023 2 16 1 Ruda Śl. - Opole 2 240,00 1 760,00 4 000,00 480,00 4 000,00

13.5 24.08.2023 26.08.2023 3 16 2 Świdnica 3 360,00 2 640,00 6 000,00 720,00 6 000,00

13.6 4.11.2023 4.11.2023 1 16 2 Opole 1 120,00 880,00 2 000,00 240,00 2 000,00

Razem osobodni 14 700,00 11 550,00 26 250,00 3 150,00 26 250,00
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Termin

210

12.   Piłka ręczna kobiet  (liczba szkolonych zawodników 10 x 21 dni = 210 osobodni)                 

13.   Piłka ręczna mężczyzn  (liczba szkolonych zawodników 10 x 21 dni = 210 osobodni)                

10.   Łyżwiarstwo szybkie - tor krótki  (liczba szkolonych zawodników 6 x 21 dni = 126 osobodni)   

126

252

210

11.   Piłka nożna mężczyzn  (liczba szkolonych zawodników 12 x 21 dni = 252 osobodni)                                    

http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/łyżwiarstwo_szybkie/kadra_mlodzik.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/pilka_nozna/kadra_mlodzik.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/pilka_reczna/kadra_mlodzik_kobiety.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/pilka_reczna/kadra_mlodzik_mezczyzni.pdf


Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

Kadra

14.1 2.07.2023 12.07.2023 11 12 2 Wisła 9 240,00 7 260,00 16 500,00 1 980,00 16 500,00

14.2 16.07.2023 25.07.2023 10 12 2 Wisła 8 400,00 6 600,00 15 000,00 1 800,00 15 000,00

Razem osobodni 17 640,00 13 860,00 31 500,00 3 780,00 31 500,00

Kadra

15.1 2.07.2023 12.07.2023 11 12 2 Wisła 9 240,00 7 260,00 16 500,00 1 980,00 16 500,00

15.2 16.07.2023 25.07.2023 10 12 2 Wisła 8 400,00 6 600,00 15 000,00 1 800,00 15 000,00

Razem osobodni 17 640,00 13 860,00 31 500,00 3 780,00 31 500,00

Kadra

16.1 14.08.2023 26.08.2023 13 16 2 Stronie Śląskie 14 560,00 11 440,00 26 000,00 3 120,00 26 000,00

16.2 15.09.2023 17.09.2023 3 7 2 Stronie Śląskie 1 470,00 1 155,00 2 625,00 315,00 2 625,00

16.3 16.09.2023 17.09.2023 2 1 2 Stronie Śląskie 140,00 110,00 250,00 30,00 250,00

Razem osobodni 16 170,00 12 705,00 28 875,00 3 465,00 28 875,00

Kadra

17.1 24.06.2023 1.07.2023 8 5 1 Pokrzywna 2 800,00 2 200,00 5 000,00 600,00 5 000,00

17.2 25.10.2023 29.10.2023 5 5 1 Pokrzywna 1 750,00 1 375,00 3 125,00 375,00 3 125,00

Razem osobodni 4 550,00 3 575,00 8 125,00 975,00 8 125,00

Kadra

18.1 24.06.2023 29.06.2023 6 4 1 Poręba Wielka 1 680,00 1 320,00 3 000,00 360,00 3 000,00

18.2 8.07.2023 14.07.2023 7 5 1 Opole 2 450,00 1 925,00 4 375,00 525,00 4 375,00

18.3 10.08.2023 17.08.2023 8 4 1 Zakopane 2 240,00 1 760,00 4 000,00 480,00 4 000,00

18.4 24.08.2023 30.08.2023 7 5 1 Opole 2 450,00 1 925,00 4 375,00 525,00 4 375,00

Razem osobodni 8 820,00 6 930,00 15 750,00 1 890,00 15 750,00

Kadra

19.1 20.02.2023 26.02.2023 7 6 2 Gorzów Śląski 2 940,00 2 310,00 5 250,00 630,00 5 250,00

19.2 13.08.2023 19.08.2023 7 4 2 Gorzów Śląski 1 960,00 1 540,00 3 500,00 420,00 3 500,00

19.3 20.10.2023 22.10.2023 3 4 2 Gorzów Śląski 840,00 660,00 1 500,00 180,00 1 500,00

19.4 21.10.2023 22.10.2023 2 1 2 Gorzów Śląski 140,00 110,00 250,00 30,00 250,00

Razem osobodni 5 880,00 3 850,00 8 750,00 1 050,00 10 250,00

17.   Szachy (liczba szkolonych zawodników 5 x 21 dni = 105 osobodni)                 

16.   Pływanie (liczba szkolonych zawodników 11 x 21 dni = 231 osobodni)                 

126

18.   Taekwondo WTF Olimpijskie (liczba szkolonych zawodników 6 x 21 dni = 126 osobodni)

 Kadra wojewódzka młodzików 2022

231

19.   Tenis stołowy (liczba szkolonych zawodników 4 x 21 dni = 84 osobodni)       

252

252

65

14.   Piłka siatkowa kobiet  (liczba szkolonych zawodników 12 x 21 dni = 252 osobodni)       

Termin

84

15.   Piłka siatkowa mężczyzn (liczba szkolonych zawodników 12 x 21 dni = 252 osobodni)                 

http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/pilka_siatkowa/kadra_mlodzik_dziewczeta.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/pilka_siatkowa/kadra_mlodzik_chlopcy.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/plywanie/kadra_mlodzik.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/taekwondo_wtf/kadra_mlodzik.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/tenis_stolowy/kadra_mlodzik.pdf


Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

Kadra

20.1 12.02.2023 17.02.2023 6 2 1 Świeradów Zdrój 840,00 660,00 1 500,00 180,00 1 500,00

20.2 13.02.2023 17.02.2023 5 1 1 Siedlce SW 350,00 275,00 625,00 75,00 625,00

20.3 3.03.2023 10.03.2023 8 1 1 Karlino 560,00 440,00 1 000,00 120,00 1 000,00

20.4 3.04.2023 8.04.2023 6 2 1 Chęciny 840,00 660,00 1 500,00 180,00 1 500,00

20.5 20.04.2023 23.04.2023 4 5 1 Namysłów 1 400,00 1 100,00 2 500,00 300,00 2 500,00

20.6 28.06.2023 5.07.2023 8 4 1 Namysłów 2 240,00 1 760,00 4 000,00 480,00 4 000,00

20.7 23.07.2023 28.07.2023 6 3 2 Januszkowice 1 260,00 990,00 2 250,00 270,00 2 250,00

20.8 25.07.2023 1.08.2023 8 3 1 Białogard 1 680,00 1 320,00 3 000,00 360,00 3 000,00

20.9 11.08.2023 19.08.2023 9 8 2 Zakopane 5 040,00 3 960,00 9 000,00 1 080,00 9 000,00

20.10 11.08.2023 17.08.2023 7 1 1 Zakopane 490,00 385,00 875,00 105,00 875,00

Razem osobodni 14 700,00 11 550,00 26 250,00 3 150,00 26 250,00

296 940,00 517 250,00 505 875,00

97,80%

Termin

20.   Zapasy (liczba szkolonych zawodników 10 x 21 dni = 210 osobodni)                 

210

 Kadra wojewódzka młodzików 2022

Realizacja kadr wojewódzkich - młodzicy

http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/zapasy/kadra_mlodzik.pdf


Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

Kadra

21.1 28.01.2023 5.02.2023 9 4 2 Stary Sącz 4 500,00 0,00 4 500,00 540,00 4 500,00

21.2 1.04.2023 2.04.2023 2 2 1 Kraków 500,00 0,00 500,00 60,00 500,00

21.3 20.07.2023 28.07.2023 9 4 2 Gdańsk 4 500,00 0,00 4 500,00 540,00 4 500,00

21.4 18.08.2023 26.08.2023 9 4 2 Stary Sącz 4 500,00 0,00 4 500,00 540,00 4 500,00

Razem osobodni 14 000,00 0,00 14 000,00 1 680,00 14 000,00

Kadra

22.1 29.07.2023 6.08.2023 9 4 2 Pietrowice 4 500,00 0,00 4 500,00 540,00 4 500,00

22.2 10.08.2023 20.08.2023 11 14 2 Ustka 19 250,00 0,00 19 250,00 2 310,00 19 250,00

22.3 18.11.2023 19.11.2023 2 3 1 Głubczyce 750,00 0,00 750,00 90,00 750,00

Razem osobodni 24 500,00 0,00 24 500,00 2 940,00 24 500,00

Kadra

23.1 13.02.2023 22.02.2023 10 10 3 Nysa 12 500,00 0,00 12 500,00 1 500,00 12 500,00

23.2 15.08.2023 24.08.2023 10 10 3 Bydgoszcz 12 500,00 0,00 12 500,00 1 500,00 12 500,00

23.3 30.07.2023 6.08.2023 8 10 3 Murzasichle 10 000,00 0,00 10 000,00 1 200,00 10 000,00

Razem osobodni 35 000,00 0,00 35 000,00 4 200,00 35 000,00

Kadra

24.1 22.05.2023 24.05.2023 3 3 1 Bielsko-Biała 1 125,00 0,00 1 125,00 135,00 1 125,00

24.2 2.06.2023 5.06.2023 4 4 1 Gdynia 2 000,00 0,00 2 000,00 240,00 2 000,00

24.3 7.08.2023 16.08.2023 10 2 1 Żywiec 2 500,00 0,00 2 500,00 300,00 2 500,00

24.4 12.08.2023 16.08.2023 5 2 1 Żywiec 1 250,00 0,00 1 250,00 150,00 1 250,00

24.5 21.082023 28.08.2023 8 5 1 Władysławowo 5 000,00 0,00 5 000,00 600,00 5 000,00

24.6 6.11.2023 11.11.2023 6 5 1 Opole 3 750,00 0,00 3 750,00 450,00 3 750,00

24.7 28.10.2023 30.10.2023 3 5 1 Poznań 1 875,00 0,00 1 875,00 225,00 1 875,00

Razem osobodni 17 500,00 0,00 17 500,00 2 100,00 17 500,00

Termin

24.   Judo (liczba szkolonych zawodników 5 x 28 dni = 140 osobodni)                                    

140

280

112

23.   Gimnastyka sportowa (liczba szkolonych zawodników 10 x 28 dni = 280 osobodni)                                      

22.   Badminton (liczba szkolonych zawodników 7 x 28 dni = 196 osobodni)                       

196

 Kadra wojewódzka juniorów młodszych 2023

21.   Akrobatyka sportowa - trampolina (liczba szkolonych zawodników 4 x 28 dni = 112 osobodni)                               

http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/akrobatyka_sportowa_trampolina/kadra_junior_mlodszy.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/badminton/kadra_junior_mlodszy.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/gimnastyka_sportowa/kadra_junior_mlodszy.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/judo/kadra_junior_mlodszy.pdf


Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

Kadra

25.1 20.02.2023 22.02.2023 3 8 3 Pokrzywna 3 000,00 0,00 3 000,00 360,00 3 000,00

25.2 18.03.2023 19.03.2023 2 10 3 Pokrzywna 2 500,00 0,00 2 500,00 300,00 2 500,00

25.3 29.04.2023 30.04.2023 2 10 3 Pokrzywna 2 500,00 0,00 2 500,00 300,00 2 500,00

25.4 13.05.2023 14.05.2023 2 10 3 Pokrzywna 2 500,00 0,00 2 500,00 300,00 2 500,00

25.5 7.08.2023 11.08.2023 5 2 2 Darłówko 1 250,00 0,00 1 250,00 150,00 1 250,00

25.6 31.08.2023 2.09.2023 3 9 4 Pokrzywna 3 375,00 0,00 3 375,00 405,00 3 375,00

25.7 21.10.2023 22.10.2023 2 9 2 Pokrzywna 2 250,00 0,00 2 250,00 270,00 2 250,00

25.8 21.10.2023 21.10.2023 1 1 2 Pokrzywna 125,00 0,00 125,00 15,00 125,00

Razem osobodni 17 500,00 0,00 17 500,00 2 100,00 17 500,00

Kadra

26.1 20.02.2023 26.02.2023 7 7 2 Międzybrodzie 6 125,00 0,00 6 125,00 735,00 6 125,00

26.2 8.07.2023 20.07.2023 13 7 2 Żywiec 11 375,00 0,00 11 375,00 1 365,00 11 375,00

Razem osobodni 17 500,00 0,00 17 500,00 2 100,00 17 500,00

Kadra

27.1 11.07.2023 24.07.2023 14 3 1 Tomaszów Maz. 5 250,00 0,00 5 250,00 630,00 5 250,00

27.2 2.08.2023 21.08.2023 20 3 1 Spisska Nova Ves 7 500,00 0,00 7 500,00 900,00 7 500,00

27.3 29.09.2023 1.10.2023 3 4 1 Sanok 1 500,00 0,00 1 500,00 180,00 1 500,00

27.4 13.10.2023 15.10.2023 3 4 1 Giżycko 1 500,00 0,00 1 500,00 180,00 1 500,00

27.5 3.11.2023 5.11.2023 3 3 1 Elbląg 1 125,00 0,00 1 125,00 135,00 1 125,00

27.6 11.12.2023 23.12.2023 13 4 1 Opole 6 500,00 0,00 6 500,00 780,00

27.7 8.12.2023 10.12.2023 3 3 1 Białystok 1 125,00 0,00 1 125,00 135,00 1 125,00

Razem osobodni 24 500,00 0,00 24 500,00 2 940,00 18 000,00

Kadra

28.1 20.02.2023 26.02.2023 7 5 2 Opole 4 375,00 0,00 4 375,00 525,00 4 375,00

28.2 3.03.2023 5.03.2023 3 4 2 Bydgoszcz 1 500,00 0,00 1 500,00 180,00 1 500,00

28.3 31.03.2023 2.04.2023 3 5 2 Ostrowiec Święt. 1 875,00 0,00 1 875,00 225,00 1 875,00

28.4 24.06.2023 29.06.2023 6 7 2 Poręba Wielka 5 250,00 0,00 5 250,00 630,00 5 250,00

28.5 8.07.2023 14.07.2023 7 10 2 Opole 8 750,00 0,00 8 750,00 1 050,00 8 750,00

28.6 10.08.2023 17.08.2023 8 4 2 Zakopane 4 000,00 0,00 4 000,00 480,00 4 000,00

28.7 24.08.2023 30.08.2023 7 8 2 Opole 7 000,00 0,00 7 000,00 840,00 7 000,00

28.8 23.10.2023 29.10.2023 7 6 1 Opole 5 250,00 0,00 5 250,00 630,00 5 250,00

28.9 24.11.2023 26.11.2023 3 6 1 Toruń 2 250,00 0,00 2 250,00 270,00 2 250,00

28.10 15.12.2023 16.12.2023 2 7 2 Chróścina 1 750,00 0,00 1 750,00 210,00

Razem osobodni 42 000,00 0,00 42 000,00 5 040,00 40 250,00

196

 Kadra wojewódzka juniorów młodszych 2023
Termin

26.   Łucznictwo (liczba szkolonych zawodników 5 x 28 dni = 140 osobodni)                     

27.   Łyżwiarstwo szybkie - tor krótki (liczba szkolonych zawodników 7 x 28 dni = 196 osobodni)                     

25.   Karate WKF (liczba szkolonych zawodników 5 x 28 dni = 140 osobodni)                                    

140

336

28.   Taekwondo WTF Olimpijskie (liczba szkolonych zawodników 12 x 28 dni = 336 osobodni) - lista kadrowiczów                              

140

http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/karate_wkf/kadra_junior_mlodszy.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/lucznictwo/kadra_junior_mlodszy.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/łyżwiarstwo_szybkie/kadra_junior_mlodszy.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/taekwondo_wtf/kadra_junior_mlodszy.pdf


Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

Kadra

29.1 20.02.2023 26.02.2023 7 9 2 Gorzów Śląski 7 875,00 0,00 7 875,00 945,00 7 875,00

29.2 20.10.2023 22.10.2023 3 7 2 Gorzów Śląski 2 625,00 0,00 2 625,00 315,00 2 625,00

29.3 13.08.2023 19.08.2023 7 7 2 Gorzów Śląski 6 125,00 0,00 6 125,00 735,00 6 125,00

29.4 20.10.2023 22.10.2023 3 2 1 Gorzów Śląski 750,00 0,00 750,00 90,00 750,00

29.5 22.10.2023 22.10.2023 1 1 1 Gorzów Śląski 125,00 0,00 125,00 15,00 125,00

Razem osobodni 17 500,00 0,00 16 625,00 1 995,00 17 500,00

Kadra

30.1 23.01.2023 28.01.2023 6 1 1 Pelplin ZK 750,00 0,00 750,00 90,00 750,00

30.2 12.02.2023 17.02.2023 6 2 1 Świeradów Zdrój 1 500,00 0,00 1 500,00 180,00 1 500,00

30.3 13.02.2023 17.02.2023 5 1 1 Siedlce ZK 625,00 0,00 625,00 75,00 625,00

30.4 20.02.2023 25.02.2023 6 3 1 Siedlce SW 2 250,00 0,00 2 250,00 270,00 2 250,00

30.5 5.03.2023 10.03.2023 6 1 1 Karlino 750,00 0,00 750,00 90,00 750,00

30.6 3.04.2023 8.04.2023 6 4 1 Chęciny SW 3 000,00 0,00 3 000,00 360,00 3 000,00

30.7 20.04.2023 23.04.2023 4 7 1 Namysłów 3 500,00 0,00 3 500,00 420,00 3 500,00

30.8 4.06.2023 11.06.2023 8 1 1 Poznań 1 000,00 0,00 1 000,00 120,00 1 000,00

30.9 28.06.2023 5.07.2023 8 6 1 Namysłów SW 6 000,00 0,00 6 000,00 720,00 6 000,00

30.10 23.07.2023 28.07.2023 6 3 2 Januszkowice 2 250,00 0,00 2 250,00 270,00 2 250,00

30.11 25.07.2023 1.08.2023 8 1 1 Białogard 1 000,00 0,00 1 000,00 120,00 1 000,00

30.13 11.08.2023 19.08.2023 9 9 2 Zakopane 10 125,00 0,00 10 125,00 1 215,00 10 125,00

30.14 3.10.2023 8.10.2023 6 12 1 Zakopane 9 000,00 0,00 9 000,00 1 080,00 9 000,00

30.15 7.10.2023 8.10.2023 2 1 1 Zakopane 250,00 0,00 250,00 30,00 250,00

Razem osobodni 42 000,00 0,00 42 000,00 5 040,00 42 000,00

252 000,00 251 125,00 243 750,00

97,06%

30.   Zapasy (liczba szkolonych zawodników 12 x 28 dni = 336 osobodni) - lista kadrowiczów                              

 Kadra wojewódzka juniorów młodszych 2023

Termin

29.   Tenis stołowy (liczba szkolonych zawodników 5 x 28 dni = 140 osobodni)          

140

Realizacja kadr wojewódzkich - junior młodszy

336

http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/tenis_stolowy/kadra_junior_mlodszy.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/zapasy/kadra_junior_mlodszy.pdf


Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

Kadra

31.1 28.01.2023 5.02.2023 9 8 2 Stary Sącz 10 080,00 0,00 10 080,00 1 080,00 10 080,00

31.2 1.04.2023 2.04.2023 2 4 1 Kraków 1 120,00 0,00 1 120,00 120,00 1 120,00

31.3 20.07.2023 29.07.2023 10 7 2 Gdańsk 9 800,00 0,00 9 800,00 1 050,00 9 800,00

31.4 19.08.2023 26.08.2023 8 6 2 Stary Sącz 6 720,00 0,00 6 720,00 720,00 6 720,00

31.5 19.08.2023 26.08.2023 6 1 Stary Sącz 840,00 0,00 840,00 90,00 840,00

Razem osobodni 28 560,00 0,00 28 560,00 3 060,00 28 560,00

Kadra

32.1 13.02.2023 20.02.2023 8 5 3 Nysa 5 600,00 0,00 5 600,00 600,00 5 600,00

32.2 30.07.2023 8.08.2023 10 5 3 Murzasichle 7 000,00 0,00 7 000,00 750,00 7 000,00

32.3 15.08.2023 24.08.2023 10 5 3 Bydgoszcz 7 000,00 0,00 7 000,00 750,00 7 000,00

32.4 15.12.2023 20.12.2023 6 5 3 Murzasichle 4 200,00 0,00 4 200,00 450,00

Razem osobodni 23 800,00 0,00 23 800,00 2 550,00 19 600,00

Kadra

33.1 26.02.2023 1.03.2023 4 3 1 Spała 1 680,00 0,00 1 680,00 180,00 1 680,00

33.2 16.04.2023 19.04.2023 4 5 1 Poznań 2 800,00 0,00 2 800,00 300,00 2 800,00

33.3 22.05.2023 24.05.2023 3 3 1 Bielsko-Biała 1 260,00 0,00 1 260,00 135,00 1 260,00

33.4 2.06.2023 5.06.2023 4 3 1 Gdynia 1 680,00 0,00 1 680,00 180,00 1 680,00

33.5 7.08.2023 16.08.2023 10 4 1 Żywiec 5 600,00 0,00 5 600,00 600,00 5 600,00

33.6 21.08.2023 28.08.2023 8 5 1 Władysławowo 5 600,00 0,00 5 600,00 600,00 5 600,00

33.7 6.11.2023 10.11.2023 5 4 1 Opole 2 800,00 0,00 2 800,00 300,00 2 800,00

33.8 9.11.2023 10.11.2023 2 1 1 Opole 280,00 0,00 280,00 30,00 280,00

33.9 24.11.2023 26.11.2023 3 5 1 Katowice 2 100,00 0,00 2 100,00 225,00 2 100,00

Razem osobodni 23 800,00 0,00 23 800,00 2 550,00 23 800,00

34.   Kajakarstwo klasyczne (liczba szkolonych zawodników 6 x 34 dni = 204 osobodni) - lista kadrowiczów                                               Kadra

34.1 1.07.2023 19.07.2023 19 5 2 Turawa 13 300,00 0,00 13 300,00 1 425,00 13 300,00

34.2 20.07.2023 3.08.2023 15 5 2 Wałcz 10 500,00 0,00 10 500,00 1 125,00 10 500,00

34.3 19.09.2023 24.09.2023 6 5 2 Brenna 4 200,00 0,00 4 200,00 450,00 4 200,00

34.4 21.09.2023 24.09.2023 4 1 2 Brenna 560,00 0,00 560,00 60,00 560,00

Razem osobodni 28 560,00 0,00 28 560,00 3 060,00 28 560,00

Kadra

35.1 10.06.2023 11.06.2023 2 2 1 Warszawa 560,00 0,00 560,00 60,00 560,00

35.2 9.12.2023 10.12.2023 2 2 1 Pokrzywna 560,00 0,00 560,00 60,00 560,00

35.3 8.07.2023 20.07.2023 13 2 1 Żywiec 3 640,00 0,00 3 640,00 390,00 3 640,00

Razem osobodni 4 760,00 0,00 4 760,00 510,00 4 760,00

33.   Judo (liczba szkolonych zawodników 5 x 34 dni = 170 osobodni)                                         

170

204

 Kadra wojewódzka juniorów i młodzieżowców 2023

31.   Akrobatyka sportowa - trampolina (liczba szkolonych zawodników 6 x 34 dni = 204 osobodni)           

32.   Gimnastyka sportowa (liczba szkolonych zawodników 5 x 34 dni = 170 osobodni)                      

Termin

204

35.   Łucznictwo (liczba szkolonych zawodników 1 x 34 dni = 34 osobodni)                                   

170

34

http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/akrobatyka_sportowa_trampolina/kadra_junior_mlodziezowiec.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/gimnastyka_sportowa/kadra_junior_mlodziezowiec.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/judo/kadra_junior_mlodziezowiec.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/kajakarstwo/kadra_junior_mlodziezowiec.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/lucznictwo/kadra_junior_mlodziezowiec.pdf


Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

Kadra

36.1 11.07.2023 24.07.2023 14 1 1 Tomaszów Maz. 1 960,00 0,00 1 960,00 210,00 1 960,00

36.2 10.08.2023 23.08.2023 14 2 1 Spisska Nova Ves 3 920,00 0,00 3 920,00 420,00 3 920,00

36.3 29.09.2023 1.10.2023 3 1 1 Sanok 420,00 0,00 420,00 45,00 420,00

36.4 13.10.2023 15.10.2023 3 1 1 Giżycko 420,00 0,00 420,00 45,00 420,00

36.5 16.10.2023 25.10.2023 10 2 1 Opole 2 800,00 0,00 2 800,00 300,00

36.6 3.11.2023 5.11.2023 3 1 1 Elbląg 420,00 0,00 420,00 45,00 420,00

36.7 11.12.2023 24.12.2023 14 2 1 Opole 3 920,00 0,00 3 920,00 420,00

36.8 8.12.2023 10.12.2023 3 1 1 Białystok 420,00 0,00 420,00 45,00 420,00

Razem osobodni 14 280,00 0,00 14 280,00 1 530,00 7 560,00

Kadra

37.1 20.02.2023 26.02.2023 7 3 1 Opole 2 940,00 0,00 2 940,00 315,00 2 940,00

37.2 3.03.2023 5.03.2023 3 3 1 Bydgoszcz 1 260,00 0,00 1 260,00 135,00 1 260,00

37.3 31.03.2023 2.04.2023 3 3 1 Ostrowiec Święt. 1 260,00 0,00 1 260,00 135,00 1 260,00

37.4 24.06.2023 29.06.2023 6 2 1 Poręba Wielka 1 680,00 0,00 1 680,00 180,00 1 680,00

37.5 8.07.2023 14.07.2023 7 3 1 Opole 2 940,00 0,00 2 940,00 315,00 2 940,00

37.6 10.08.2023 17.08.2023 8 2 1 Zakopane 2 240,00 0,00 2 240,00 240,00 2 240,00

37.7 24.08.2023 30.08.2023 7 2 1 Opole 1 960,00 0,00 1 960,00 210,00 1 960,00

Razem osobodni 14 280,00 0,00 14 280,00 1 530,00 14 280,00

Kadra

38.1 20.02.2023 26.02.2023 7 4 2 Gorzów Śląski 3 920,00 0,00 3 920,00 420,00 3 920,00

38.2 20.10.2023 22.10.2023 3 4 2 Gorzów Śląski 1 680,00 0,00 1 680,00 180,00 1 680,00

38.3 13.08.2023 19.08.2023 7 4 2 Gorzów Śląski 3 920,00 0,00 3 920,00 420,00 3 920,00

Razem osobodni 9 520,00 0,00 9 520,00 1 020,00 9 520,0068

37.   Taekłondo WTF Olimpijskie (liczba szkolonych zawodników 3 x 34 dni = 102 osobodni)                       

102

 Kadra wojewódzka juniorów i młodzieżowców 2023

36.   Łyżwiarstwo szybkie - tor krótki (liczba szkolonych zawodników 3 x 34 dni = 102 osobodni)           

102

38.   Tenis stołowy (liczba szkolonych zawodników 2 x 34 dni = 68 osobodni)                       

Termin

http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/łyżwiarstwo_szybkie/kadra_junior_mlodziezowiec.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/taekwondo_wtf/kadra_junior_mlodziezowiec.pdf
http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/tenis_stolowy/kadra_junior_mlodziezowiec.pdf


Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

Kadra

39.1 12.02.2023 17.02.2023 6 2 1 Świeradów Zdrój 1 680,00 0,00 1 680,00 180,00 1 680,00

39.2 18.02.2023 28.02.2023 11 1 1 Szczyrk COS 1 540,00 0,00 1 540,00 165,00 1 540,00

39.3 3.03.2023 11.03.2023 9 1 1 Karlino 1 260,00 0,00 1 260,00 135,00 1 260,00

39.4 27.03.2023 30.03.2023 4 4 1 Namysłów 2 240,00 0,00 2 240,00 240,00 2 240,00

39.5 8.06.2023 16.06.2023 9 1 1 Wałcz 1 260,00 0,00 1 260,00 135,00 1 260,00

39.6 21.06.2023 26.06.2023 6 1 1 Spała COS 840,00 0,00 840,00 90,00 840,00

39.7 12.07.2023 21.07.2023 10 1 1 Władysławowo COS 1 400,00 0,00 1 400,00 150,00 1 400,00

39.8 27.07.2023 4.08.2023 9 1 1 Spała COS 1 260,00 0,00 1 260,00 135,00 1 260,00

39.9 10.09.2023 17.09.2023 8 2 1 Spała COS 2 240,00 0,00 2 240,00 240,00 2 240,00

39.10 5.10.2023 8.10.2023 4 1 1 Zakopane 560,00 0,00 560,00 60,00 560,00

Razem osobodni 14 280,00 0,00 14 280,00 1 530,00 14 280,00

161 840,00 161 840,00 150 920,00

93,25%

39.   Zapasy (liczba szkolonych zawodników 3 x 34 dni = 102 osobodni)                                      

 Kadra wojewódzka juniorów i młodzieżowców 2023

Realizacja kadr wojewódzkich - razem

102

Realizacja kadr wojewódzkich - junior + młodzieżowiec

Termin

http://www.bozsopole.org.pl/dokumenty_2023/kadry_2023/listy_kadrowiczow_2023/zapasy/kadra_junior_mlodziezowiec.pdf

